EXTRATO DO TA 047/2024 – TERRA DO ESCRITÓRIO COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o TA nº 0472024, SEGUNDO

TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE FORNECIMENTO COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº

004/2024, firmado com a empresa TERRA DO ESCRITÓRIO COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA

(Processo SEI nº 202300058005570).

OBJETO:  Aditar o Contrato Principal em suas Cláusulas:  Primeira – Do Objeto, para acrescentar
a quantidade de itens a seguir mencionada, equivalente a aproximadamente 1,62% do valor
inicialmente contratado; Cláusula Quarta – Do Valor do Contrato, para acrescer em R$15.260,00
(quinze mil duzentos e sessenta reais) e Cláusula Décima – Da Vigência,  em atendimento ao
Despacho nº 92/2024 – GAD (58906302) e conforme autorização da Diretoria Administrativa e
Financeira constante no Despacho nº 398/2024 – OVG/DIAF (58959875).

Cláusula Quarta – Do Valor do Contrato:

“A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente

aditivo, o acréscimo de R$ 2.870,00 (dois mil oitocentos e

setenta reais), totalizando a importância originária em até

R$195.447,00 (cento e noventa e cinco mil quatrocentos e

quarenta e sete reais).”.

Cláusula Décima – Da Vigência:

Este contrato terá sua vigência prorrogada por mais 30 (trinta)

dias, a partir de 29/04/2024, em atendimento ao Despacho nº

92/GAD (58906302).

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Júlio Venceslau Santiago Corrêa– Empresa Contratada